
 

 

UCHWAŁA Nr IX/60/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, terminu jej 

płatności, zasad ustalania, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wprowadzenia zwolnień 

przedmiotowych od tej opłaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379, poz.1072) i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 

3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849), 

Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. Do uchwały Nr X/89/2011 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 czerwca 2011 r. w 

sprawie wysokości stawek opłaty targowej, terminu jej płatności, zasad ustalania, zarządzenia 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 97, poz. 1782) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia wyraz: „Wodnej” zastępuje się wyrazem: 

„Kasztanowej”; 

2) w §3 dotychczasową treść oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „2. 

Obniża się stawki, określone w §1 ust. 1 pkt 1 lit. a, pkt 2 lit. a i b oraz pkt 3 lit. a i b do kwoty 

1,00 zł przez okres 30 dni począwszy od pierwszego dnia oddania do użytkowania zgodnie z 

odrębnymi przepisami inwestycji pod nazwą: „Przebudowa Targowiska Miejskiego 

realizowana w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

objętego PROW na lata 2007-2013 ”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


